





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	bossing


	






    
        Bossing

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						bossing
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
        

        Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti


            Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí,…
    

    
        
            [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
        

        Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit


            Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme,…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Havlíčkův Brod
	Klatovy
	Děčín
	Prostějov
	Česká Lípa
	Krnov
	Kladno
	Valašské Meziříčí
	Třinec
	Beroun




    Top lokality brigády

    	Rudná, okres Praha-západ
	Jičín
	Hostivař, Praha
	Tuchoměřice
	Hranice, okres Přerov
	Praha
	Tábor
	Ústí nad Orlicí
	Rakovník
	Horní Počernice, Praha




    Top profese

    	Inženýr / inženýrka telekomunikací
	Fotograf / Fotografka
	Stavbyvedoucí
	Havíř / Havířka
	Specialista / specialistka IT
	Technickoadministrativní pracovník / pracovnice
	Dělník / Dělnice
	Lodník / Lodnice
	Závozník / Závoznice
	Operátor / operátorka tiskařských strojů




    Top společnosti

    	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Globus ČR, v.o.s.
	ManpowerGroup s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	X - servis park s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	vizitka
	dovolená
	HR Forum
	chyby
	rekvalifikační kurzy
	sebehodnocení
	výtka
	krácení
	firemní kultura
	cíle





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Skladník - skladový operátor
	Pomocná síla do kuchyně - Žatec, Louny - NEXEN
	Finanční specialista
	Manažer obchodního místa v Jihlavě
	Úklid a mytí nádobí - víkendy volné
	🥐 Pekař/ka v řemeslné pekárně William Thomas Bakery
	Vedoucí Logistiky | Liberec
	CLEANER Automyčka Express / Nákupní centra PRAHA
	Prodavač/Ka Olympia Brno
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Hradec Králové




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Asistent/ka - recepční
	Belgie: Řemeslníci- Bez Poplatků!!
	Finanční účetní
	Staň se kurýrem v BRNĚ a vydělávej až 65 000 Kč / měsíc!
	Redaktor pro TopRecepty.cz
	HR Payroll & Compliance Manager - až 80 000 Kč + bonusy!
	Prodavač/ka pokladní House S1 Přerov - Nová prodejna
	Pracovníci Přímé Obslužné Péče V Oblasti Pobytové Péče
	Prodavač/ka 30h týdně - Kladno (2375)
	Pracovník restauračního provozu - úklid




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Obsluha čistícího vozu s automatickým ovládáním
	Prodejní asistent/ka - CALZEDONIA - OC Quadrio
	Řidič VZV Liberec
	Mistr strojírenské výroby
	Asistent/ka predaja TEZENIS Bratislava
	Vedoucí restaurace Burger King 👑 – až 60 000 Kč měsíčně!
	Trainee – program pro vedoucího XXXLutz Plzeň (m/ž) (A546)
	Číšník/servírka/barman  KOBE STEAK GRILL - Václavské náměstí
	Obchodní zástupce O2 služeb pro B2B, plat až 80.000,- Kč
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 92 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 64 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















